LITTERA II.

TIT. I. — *De fide et pietate erga Deum.*

Gen. xv, 6. — « Credidit Abraham Deo, et reputatum est ei ad justitiam. »

Job xviii, 28. — « Ecce pietas erga Deum est sapientia. »

« Radices piorum in munitionibus. »

Habac. ii, 4. — « Justus ex fide vivet. »

Isa. xxiv, 26. — « Domine Deus Israel, ab alis terrarū portenta audivimus. 632 Spes est justo, et dicent : Vae pravaricatoribus. »

Isa. xxvi, 7. — « Via piorum recta fuit et parata. »

Isa. xxxii, 8. — « Pli prudens consilium inierunt : et ipsum consilium manet. »

Jerem. v, 1. — « Si est qui faciat iudicium, et quaerat fidem, propitius ero illi, dicit Dominus. »

Sap. x, 12. — « Omnium potentior est sapientia. »

Sap. xv, 2, 3. — « Non peccabimus, scientes quoniam apud te computati sumus. Nosse enim te consummata iustitia, et scire virtutem tuam, radix immortalitatis. Non enim in errorem induxit nos hominum maligna solertia. »

Eccli. xi, 22, 23. — « Confide in Domino, et mane in labore tuo. Facile est enim in oculis Domini subito ditare pauperem. Benedictio Domini in mercede iusti. Datio Domini permanet iustis. »

Eccli. ii, 6. — « Crede ei, et recuperabit te. »

Eccli. xxii, 6. — « Narratio iusti semper sapientia est. »

Eccli. xxxvii, 17. — « Cum viro religioso assiduus esto. »

Matth. x, 32. — « Omnis qui me confessus fuerit coram hominibus, confitebor et ego eum coram Patre meo, qui in caelis est. »

Matth. xvi, 20. — « Amen dico vobis, si habueritis fidem ut granum sinapis, dicetis huic monti : Transi hinc illuc, et transibit : et nihil impossibile erit vobis. »

Matth. xix, 27-31. — « Respondens Petrus dixit ei : Ecce nos reliquimus omnia, et secuti sumus te : quid ergo erit nobis ? Jesus autem dixit illis : Amen dico vobis, quod vos qui secuti estis me, in regeneratione cum sederit Filius hominis in sede maiestatis suae, sedebitis et vos super sedes duodecim, iudicantes duodecim tribus Israel. Et omnis qui reliquerit domum, aut fratres, aut sorores, aut patrem, aut matrem, aut uxorem, aut filios, aut agros propter nomen meum, centuplum accipiet, et vitam aeternam possidebit. »

Matth. xxi, 21, 22. — « Respondens Jesus dixit eis : Amen dico vobis, si habueritis fidem, et non haesitaveritis, non solum de ficulnea facietis, sed et si monti huic dixeritis : Tollere, et iacta te in mare, fiet. Et omnia quaecunque petieritis in oratione credentes, accipietis. »

Joan. ii, 11. — « In propria venit, et sui eum non receperunt. Quotquot autem receperunt eum, dedit eis potestatem filios Dei fieri, his qui credunt in nomine eius. »